
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

NOTAS DE MEMORIA

Al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos)

MEM-01 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES:

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

7 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES

VALORES EN CUSTODIA

CUSTODIA DE VALORES

INSTRUMENTS DE CR£DITO PRESTADOS A

FORMADORES DE MERCADO

PRfiSTAMO DE INSTRUMENTS DE CREDIT A

FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTlA

INSTRUMENTS DE CREDITO RECIBIDOS EN

GARANTlA DE LOS FORMADORES DE MERCADO

GARANTlA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS

FORMADORES DE MERCADO

EMISION DE OBLIGACIONES

AUTORIZACI6N PARA LA EMISlCN DE BONOS,

TlTULOS Y VALORES DE LA DEUDA POBLICA

INTERNA

AUTORIZAClON PARA LA EMISION DE BONOS,

TlTULOS Y VALORES DE LA DEUDA POBLICA

EXTERNA

EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA

POBLICA INTERNA Y EXTERNA

SUSCRIPClON DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y

OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PtfBLICA

INTERNA

SUSCRIPClON DE CONTRATOS DE PR&STAMOS Y

OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA POBLICA

EXTERNA

CONTRATOS DE PRfiSTAMOS Y OTRAS

OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA

INTERNA Y EXTERNA

AVALES Y GARANTlAS

AVALES AUTORIZADOS

AVALES FIRMADOS

FIANZAS Y GARANTlAS RECIBIDAS POR

DEUDAS A COBRAR

FIANZAS Y GARANTlAS RECIBIDAS

FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR

OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO

FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA

RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES

JUICIOS

DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE

RESOLUCION

RESOLUCI6N DE DEMANDAS EN PROCESO

JUDICIAL

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA

PRESTAClON DE SERVICIOS (PPS) Y

SIMILARES

CONTRATOS PARA INVERSION MEDIANTE

PROYECTOS PARA PRESTAClON DE SERVICIOS

(PPS) Y S1MILARES

INVERSION POBLICA CONTRATADA MEDIANTE

PROYECTOS PARA PRESTAClON DE SERVICIOS

(PPS) Y SIMILARES

BIENES EN CONCESIONADOS 0 EN COMODATO

BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESlON

CONTRATO DE CONCESlON POR BIENES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 (d)

0.00 (d)

0.00 (d)

0.00 (a)

0.00 (d)

7.1 0.00

0.00

0.00

0.00

7.1.1

7.1.2

7.1.3

7.1.4 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)

7.1.5 0.00 0.00 0.00 0.00 (d)

yr

7.1.6 0.00 0.00 0.00 0.00 (a)

7.2 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 (d)

0.00 (d)7.2.1

7.2.2 0.00 0.000.00 0.00 (d)

7.2.3 0.00 0.00 (a)0.00 0.00

0.00 (d)7.2.4 0.00 0.000.00

0.00 0.00 (d)7.2.5 0.000.00

0.00 (a)0.007.2.6 0.00 0.00

0.00 (d)

0.00 <d)

0.00 (a)

0.00 (d)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

7.3

0.007.3.1

0.00

0.00

7.3.2

7.3.3

0.00 (a)

0.00 (d)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.3.4

7.3.5

0.00 (a)0.000.000.007.3.6

0.00 (d)

0.00 (d)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.4

7.4.1

0.00 (a)0.000.000.007.4.2

0.00 (d)0.000.000.007.5

0.00 <d)0.000.000.007.5.1

0.00 (a)0.000.000.007.5.2

0.00 (d)

0.00 (d)

0.00 (a)

0.000.000.00

0.00

7.6

0.00

0.00

0.00

0.00
7.6.1

7.6.2 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

NOTAS DE MEMORIA

A1 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos)

7.6.3

7.6.4

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

OTRAS CUENTAS DE ORDEN

OTRAS CUENTAS DE ORDEN

BIENES ARQUEOL6GICOS, ARTlSTICOS E

HIST6RICOS

BIENES ARQUEOL6GICOS EN CUSTODIA

CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLdGICOS

BIENES ARTlSTICOS EN CUSTODIA

CUSTODIA DE BIENES ARTlSTICOS

BIENES HIST6RICOS EN CUSTODIA

CUSTODIA DE BIENES HISTCRICOS

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 (d)

0.00 (a)

0.00 (d)

0.00 (d)

0.00 (d)

0.00

7.7 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.7.1

7.x

7.X.1

7.X.2

7.X.3

7.X. 4

7.X.5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 (d)

0.00 (a)

0.00 (d)

0.00 (a)

0.00 (d)

0.00 (a)

0.00

0.00

0.007.X.6

MEM-02 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS:

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

8 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 0.00

0.00

101, 925, 209.66

46,247,008.50

33,722,099.00

6,262, 454.75

0.00

101,925,209.66

46,247,008.50

0.00

33,722,099.00

0.00

0.00 (a)

0.00 (a)

33,722,099.00 (d)

27,459, 644.25 (a)

0.00 (d)

8.1 LEY DE INGRESOS

8.1.1

8.1.2

8.1.3

LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00

0.00

0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS

ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE

EGRESOS APROBADO

8.1.4 0.00

0.00

6,262,454.75

0.00

55, 678,201.16

0.00

35,297, 944.21

1,575,845.21

6,262,454.75

6,262,454.75

55,678,201.16

33,722,099.00

6,996,735.87

1,575,845.21

0.00 (a)

6,262,454.75 (a)

0.00 (d)

33,722,099.00 (a)

28,301,208.34 <d)

0.00 (a)

8.1.5

8.2 0.00

8.2.1 0.00

0.00

0.00

8.2.2

8.2.3

4,481,498.67

4,449,306.49

4,452,715.92

0.00

939,391.99 (d)

32,192.18 (d)

-3,409.43 (d)

4, 452,715.92 (d)

5,420,890.66

4,481,498.67

4,449,306.49

4,452,715.92

8.2.4

8.2.5

8.2.6

8.2.7

0.00

0.00

0.00

0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas

son razonablemente correctos y son responsabilldad del eraisor.
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